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Wiska SKV wartels Grijs
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Type schroefdraad Pg

Nom. draadmaat metrisch/Pg 13.5

Uitvoering Recht

Spoed schroefdraad 1.41 mm

Sleutelwijdte 24 mm

Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A
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Wiska 

SKV wa

rtels 

Grijs 

563835

563835 400768

502047

3

100663

01

PG16 g

rijs-k

orte t

ap

50 PCE SKV16/

6

Polyam

ide (P

A)

Nee 6 mm 8 - 14

 mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht

Datum: 11 - 03 - 2026

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/wiska-grijs-wartel-skv-wartels?sku=CP_563830


Wiska 

SKV wa

rtels 

Grijs 

563808

563808 400768

502055

8

100664

00

PG7 gr

ijs

50 PCE SKV7LG Polyam

ide (P

A)

Nee 9 mm 3 - 6 

mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht

Wiska 

SKV wa

rtels 

Grijs 

563819

563819 400768

502056

5

100664

01

PG9 gr

ijs

50 PCE SKV9LG Polyam

ide (P

A)

Nee 9 mm 4 - 8 

mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht

Wiska 

SKV wa

rtels 

Grijs 

563820

563820 400768

502057

2

100664

02

PG11 g

rijs

50 PCE SKV11L

G

Polyam

ide (P

A)

Nee 9 mm 5 - 10

 mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht

Wiska 

SKV wa

rtels 

Grijs 

563830

563830 400768

502058

9

100664

03

PG13,5

 grijs

50 PCE SKV13,

5LG

Polyam

ide (P

A)

Nee 10 mm 6 - 12

 mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht
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SKV wa

rtels 

Grijs 

563841

563841 400768

502059

6

100664

04

PG16 g

rijs

50 PCE SKV16L

G

Polyam

ide (P

A)

Nee 11 mm 8 - 14

 mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht
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25 PCE SKV21L

G

Polyam

ide (P

A)

Nee 11 mm 10 - 1

8 mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht
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Grijs 

563863

563863 400768

502061

9
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06

PG29 g

rijs

20 PCE SKV29L

G

Polyam

ide (P

A)

Nee 12 mm 16 - 2

5 mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht

Wiska 

SKV wa

rtels 

Grijs 

563874

563874 400768

502062

6

100664

07

PG36 g

rijs

10 PCE SKV36L

G

Polyam

ide (P

A)

Nee 14 mm 22 - 3

2 mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht
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Grijs 

563885

563885 400768

502063

3

100664

08

PG42 g

rijs

5 PCE SKV42L

G

Polyam

ide (P

A)

Nee 14 mm 28 - 3

8 mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht

Wiska 

SKV wa

rtels 

Grijs 

563896

563896 400768

502064

0

100664

09

PG48 g

rijs

4 PCE SKV48L

G

Polyam

ide (P

A)

Nee 15 mm 36 - 4

4 mm

Afdich

tingsr

ing

-20 - 

80 °C

Recht
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SKV wa

rtels 

Grijs 

563841

-K

563841

-K

400768

630952

2

100664

04

PG16 g

rijs k

vp

3 PCE SKV16L

G

11 mm 8 - 14

 mm

Diafra

gma

20 - 8

0 °C
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